26. Quomodo citationes et processus principibus et aliis denunciari et insinuari debeant?²⁴⁷ Ad 26. Resp. quod insinuatio, si non in loco resideae ad serenissimas manus principis saltem aulae praefecto vel consilio aulico fieri debeat.
27. Praelatis, abbati, abbatissae quomodo?²⁴⁸ Ad 27. Resp. in loco abbatiae in personam abbatis seu priori aliisque illorum vel illarum vices gerentibus.
28. Comitibus, baronibus quomodo processus insinuandi sint?²⁴⁹ Ad 28. Resp. in domicilio consueto²⁵⁰.
29. Consulibus et senatoribus quomodo?²⁵¹ Ad 29. Resp. congregato gremio senatus seu eiusdem secretario.
30. Universitati?²⁵² Ad 30. Resp. si congregatio non esset tunc fieri deberet pro tempore rectori magnifico.
31. Iudicio universo quomodo?²⁵³ Ad 31. Resp. congregato iudicio seu praesidi vel capiti eiusdem.
32. Privatae personae an domi sit nec ne, quomodo?²⁵⁴ Ad 32. Resp. ad locum domicilii et absentes aedes habitationis ad manus citandi vel noti domestici
33. Quae sit citationum per edictum executio?²⁵⁵ Ad 33. Resp. hasce in locis publicis consuetis cum autoritate et venia superiorum affigi.
34. Quae sint substantialia procuratorii seu syndicatus?²⁵⁶ Ad 34. Resp. nomen constituentis eiusque constituendi cum appromissione rati et clausula indemnissandi in simili constitutione debere exprimi.
35. Quid sit libellus?²⁵⁷ Ad 35. Resp. est scriptura continens factum et genus actionis.
36. Quid appellatio?²⁵⁸ Ad 36. Resp. est provocatio ab inferiore iudice ad superiorem competentem.

247 Vgl. RNO Teil II, §§ 1-3 (NSdRA II, S.162f) und (ausführlicher) RKG 1555, Teil I, Titel XXXVIII, §§ 1-5 (*Adolf Laufs* (wie Fn.210), S. 130-132).

248 Vgl. RKG 1555, Teil I, Titel XXXVIII, §§ 6-8 (*Adolf Laufs* (wie Fn.210), S. 132f).

249 Vgl. RKG 1555, Teil I, Titel XXXVIII, §§ 9 (*Adolf Laufs* (wie Fn.210), S. 133).

250 Gestrichen sind die Worte „in loco habitationis consueto“ und durch die obigen ersetzt.

251 Vgl. RKG 1555, Teil I, Titel XXXVIII, §§ 10-12 (*Adolf Laufs* (wie Fn.210), S. 133; seltsamerweise ist die Klage gegen eine ganze Gemeinde (ebenda § 15) nicht gefragt.

252 In RKG 1555 nicht genannt; die Antwort *Thünessens* dürfte richtig sein.

253 Vgl. RKG 1555, Teil I, Titel XXXVIII, §§ 13 (*Adolf Laufs* (wie Fn.210), S. 134).

254 Geregelt RKG 1555, Teil I, Titel XXXVIII, §§ 16-5 (*Adolf Laufs* (wie Fn.210), S. 130-132).

255 Geregelt RKG 1555, Teil I, Titel XXXVIII, §§ 20 (*Adolf Laufs* (wie Fn.210), S. 136).

256 Geregelt RKG 1555, Teil I, Titel XXXII, XXXIII, XXXIV, (*Adolf Laufs* (wie Fn.210), S. 107-112).